Détails de I'UVC

Profondeur
Longueur
Hauteur
Poids brut
Code barres
Quantité

Détails du PCB

Profondeur
Longueur
Hauteur
Poids brut
Code barres
Quantité

Logistiques

Période de Garantie

770mm
198mm
120mm

3.47kg
085896557593
0

780mm

213mm

262mm

7.64kg
50085896557598
2

24

Informations Générales

Recyclée %

BRANDS

Kensington

Bras articulé pour deux écrans SmartFit® de Kensington®, dedié aux
postes de travail en position assise/debout

K55759WW

Résumé

Boostez votre productivité en intégrant un bras articulé pour deux écrans a votre poste de travail en position

assise/debout SmartFit®. Des études ont montré que I'usage de deux écrans avait un impact significatif sur le flux

de travail. En ajoutant un second écran a votre poste de travail, vous profitez d’'un espace ergonomique, tout en

travaillant plus efficacement. Notre systeme SmartFit breveté facilite le réglage des écrans a la hauteur idéale. En

8utr¢?, le bras articulé, compatible VESA, est adapté aux moniteurs de 24 pouces ou moins et s'installe en un clin
‘ceil.

Description

» Le systeme SmartFit vous permet de régler le bras a la hauteur idéale, en fonction d’un code couleur.

« |l s’agit d'une solution idéale pour les écrans compatibles avec les fixations VESA de 75 mm ou 100 mm.
» Des supports ajustables permettent de faire glisser les écrans latéralement.

« L'installation, aisée, ne prend que quelques minutes.

« Ce bras est compatible avec les moniteurs de 24 pouces ou moins et supporte un poids maximal de 10,2 kg.

www.kensington.com



